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PRESULTADOS PRELIMINARES DE CALIFICACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE DOCENTE FASE II-2020. DE LA UGEL -

MELGAR.
1.- ESPECIALIDAD DE INGLES
CRITERIOS DE EVALUACION
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
FORMACION FORMACION EXPERIENCIA TOTAL
ACADEMICA PROFESIONAL LABORAL
1|QUISPE CONDORI DANIEL DARIO 42.00 14.00 _12.00 68.00
2|MONROY APAZA VICTOR 37.00 18.00 2.00 57.00
3|HUANCA MOROCCO HUGO 32.00 8.00 12.00 52.00
4|MACHACA INOFUENTE ADOLFO 20.00 8.00 5.80 33.80
o BJONG| QUISPE GUTIERREZ RICHARD NINO 10.00 12.00 6.00 28.00
/ 22| MENGOA MAMANI YILIAN YANNET 5.00 14.00 8.00 27.00
(@ 5| . BYQUISPE LUQUE AUGUSTO 10.00 14.00 2.40 26.40
2 P B LUTARI COAQUIRA, VIGILIA ANA 10.00 0.00 11.20 21.20
%_ | [s|MAMANI VARGAS GLADYS 0.00 1000 | 10.00 20.00
- SSMELA 0| MAMANT ATAMARI GREGORIO — 0.00 10.00 8.00 18.00
11|SAIRA TINTAYA ELOY 10.00 0.00 4.00 14.00
12|QUISPE GUTIERREZ WILSON JOE 0.00 4.00 6.00 10.00
13|CRUZ CANAZA ALBERT WILLIAMS 0.00 0.00 8.00 8.00
14 HANCCO CONDORI NATALI O OO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEE FORMACION
9 ACADEMICA
’ 5 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
15|ITUSACA CAHUA KATHERINNE DIANA MAGALY 0.00 O AN
16|VILLANUEVA SELORIO JORGE GUZMAN 0.00 e CUNPLE OON fffggf}gs BE FORMALICH
17|CHOQUE ESCARCENA PATRICIA ROXANA 0.00 NE-GUMPLE CON L IS EOS DE FORMACION
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
18|PUMACAJIA QUISPE MARIA PILAR 0.00 SO
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
19|MAMANI MAMANI MARCELINO 0,00 ST
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
20|HUANCA VARGAYA BERNARDINO 0.00 ks
; NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
21|MAMANI MACHACA EDWIN . 0.00 o et
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
22|LOAIZA TAPIA MAYTHE GIOMARA 0.00 Pl
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE F
23|PILCO SANCA AGUSTIN _ 0.00 AcISDE;ICA PORMACION
(0] E CON REQU D
24|MACHACA QUISPE AMBAR MAGALI 0.00 NO CUMPLE CON RI d o MG




NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION

25|CALSIN JULI LUIS 0.00 ACADEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
26| TEVEZ HUAMAN EMERZON 0.00 ACADEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
27|CAYO MAMANI MIRIAN 0.00 ACADEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
28|CHAVEZ QUISPE EDANIA 0.00 PR

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
29|YANAPA VARGAS JESUS 0.00 ACADEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
30|HUMPIRI PACOMPIA NORA 0.00 ACADEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
31|CHARAJA COAPAZA GERVER YASMANI 0.00 s

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
32|CCALLO MAYTA JAIME 0.00 ACADEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
33|LOPEZ CHAMBI JENNY 0.00 iy

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
34|CHUNGA ARONI JUAN CARLOS 0.00 Pty

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
35|0ORTEGA CHAVEZ DANNY PAUL 0.00 Py,

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
36 |QUISPE AQUINO GODOFREDO 0.00 AT

NO CUMPLE CON. REQUISITOS DE FORMACION
37|LUQUE CALLA KELY MARY 0.00 ACAPTNEL

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
38|COYLA LAQUISE, JESUS RODOLFO 0.00 S DN

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
39|QUISPE LUPACA VILMA ZENAIDA 0.00 AC!SDEMICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION
40|CAHUAPAZA MAYTA, HECTOR 0.00 ACADEMICA
41|AGUILAR CONDORI DENNIS ALFREDO 0.00 OBSERVADO
42| TTITO TACO GELBER ELVYS 0.00 OBSERVADO
43|MACHACA QUISPE INGRID CECILIA 0.00 OBSERVADO
44|CONDORI QUISPE WAGNER XAVIER 0.00 OBSERVADO
45|ZAPANA VILCAZAN MIGUEL 0.00 OBSERVADO
46|CONDORI QUISPE BERTHA 0.00 OBSERVADO
47|QUISPE MAMANI HUGO GERONIMO 0.00 OBSERVADO
48|CHUQUICALLATA MULLISACA HECTOR 0.00 OBSERVADO

LA COMISION

AYAVIRI, 03 FEBRERO 2020.




